
8 grudnia 2018 o 18:00 – 23:59
Klub Delta - filia Miejskiego Ośrodka Kultury w
Szczecinie, ul. Racławicka 10

Jubileuszowy koncert legendy polskiej sceny
metalowej 8 grudnia 2018r. w Klubie DELTA. Start
18:00. Jako specjalny gość wystąpi angielski zespół
SOULRIDE.
QUO VADIS będzie promował swój dwupłytowy
album „XXX” zawierający przekrojowo twórczość
zespołu. Koncert będzie rejestrowany na DVD i
ukaże się jako odrębne wydawnictwo w 2019r. Jak
sam Tomasz Skaya przyznaje, że trudno w krótkiej
notce zawrzeć 30 lat, ale cóż 10 płyt, kilkaset
koncertów, w tym na największych polskich
festiwalach jak: Jarocin, Metalmania, Drrrama,
ThrashFest, Przstanek Woodstock, Rock Na Bagnie,
Garocin oraz koncerty w USA, Ukrainie, UK,
Niemczech, Danii i Irlandii.

„Wydaje się, że jeszcze nie tak dawno
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rozpoczynaliśmy pierwsze próby a tu już mija 30
lat… Zapraszam wszystkich – bądźcie z nami w
tym dniu, abyśmy potem wszyscy mogli obejrzeć się
wspólnie na naszym jubileuszowym DVD”

Tomasz Skaya

Zespół QUO VADIS istnieje od 1988 roku. Jest
jednym z czołowych przedstawicieli polskiej sceny
metalowej. Zespół wystąpił na wszystkich
najważniejszych festiwalach metalowych w Polsce i
kilku zagranicą m.in. Metalmania Jarocin,
Przystanek Woodstock, "It's Alive" (Kopenhaga),
Rostocku, Frankfurcie, Przystanek Chicago.

QUO VADIS ma na swoim koncie dziesięć płyt: "Quo
Vadis", "Politics", "Test Draizea", "Uran", "Po" , "Król",
"Babel", "Infernal Chaos", „Novem”, „Born To Die”

Aktualny skład:

Tomasz SKAYA Skuza – wokal, gitara basowa
Mateusz MATEL Lazar – gitara
Szymon SAJMON Synówka – perkusja
Ian ŹDŹBŁO Bemolator - gitara

Zespół Soulride powstał w listopadzie 2008 roku w
Coventry. Został założony przez doświadczonych
muzyków pochodzących z Polski. Muzykę
wykonywaną przez zespół można określić jako
szeroko pojety metal. Pierwszy skład zespołu
tworzyli Paweł Tylek - vocal, guitar, Adam Wroniak -
Guitar, Tomasz Belcarz-bass i Marcin Korzekwa -
drums. Kwartet szybko zyskał popularność wśród
publiczności pochodzącej z Polski i nie tylko. W
ciągu pierwszych 4 lat działalności zagrał
kilkadziesiąt koncertów w całej Wielkiej Brytynii . W
2010 roku Soulride wydał EP "Lost", a rok później
drugą EP "Paralyzed". W 2012 roku odszedł
dotychczasowy wokalista i zespół zawiesił
działalność.

Do reaktywacji doszło już w 2014 roku gdy zespół
zasiliła wokalistka Kamila Schmidt. Od tamtej pory
zespół regularnie koncertuje w klubach na terenie
UK, a także w Polsce. Cieszy się dużą popularnością
głównie wśrod publiczności mającej polskie
korzenie, ale oryginalny głos i uniwersalne teksty
pisane przez nową wokalistkę wciąż przysparzają
grupie brytyjskich fanów. W połowie 2019
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planowane jest wydanie albumu z nowym
materiałem.

Aktualny skład Soulride:

Kamila Schmidt - vocal
Adam Wroniak – guitar/vocal
Alek Sadowski – guitar/vocal
Tomasz Belcarz – b-ass
I gościnnie
Marcin Głogowski - drum

Bilety w cenie 30zł w przedsprzedaży i 40 zł w dniu
koncertu
dostępne w stacjonarnych punktach sprzedaży
bilety.fm:

- Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej
(CIKiT Zamek Książąt Pomorskich, ul. Korsarzy 34)
- Centrum Informacji Turystycznej (CIT Szczecin, pl.
Żołnierza 20 /szklany pawilon na Alei Kwiatowej)

Bilety dostępne online w bilety.fm:
https://bilety.fm/pl/muzyka/3107-bilety-na-koncert-
xxx-lecie-quo-vadis-8-grudnia-2018-o-18-00-w-klubie-
delta-w-szczecinie.html

Źródło: https://www.facebook.com/DomKulturySlowianin/
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